MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - BLUMENAU

PORTARIA Nº 173/2020 - GAB/BLU (11.01.09.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 09 de abril de 2020.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS
BLUMENAU, no uso da subdelegação de competência que lhe foi atribuída pela
Portaria nº 101/2020 de 28 de janeiro de 2020, publicada no Diário Oficial da União
e m  2 9 / 0 1 / 2 0 2 0 ,

RESOLVE:

 a Portaria 234/2019, de 26 de setembro de 2019, que constitui a Art. 1° ALTERAR
 no IFC - Comissão Local de Acompanhamento de Gestão de Riscos Campus

Blumenau:  a servidora , AssistenteDISPENSAR  ELAINE CAROLINE DOS SANTOS
em Administração, Matrícula SIAPE 2125028 e  a servidora: INCLUIR SIMONE

, Assistente de Aluno e na função de Coordenadora de GestãoVOLTOLINI OLCZYK
de Pessoas, Matrícula SIAPE 2134459, como membro desta comissão.

que os demais membros permanecem inalterados.Art. 2° DETERMINAR

 Esta portaria entra em vigor a partir desta data.Art. 3°

(Assinado digitalmente em 09/04/2020 17:41)
ALDELIR FERNANDO LUIZ

DIRETOR GERAL - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DG/BLU (11.01.09.01)

Matrícula: 1801072

Processo Associado: 23473.000787/2019-67

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 173 2020 PORTARIA 09/04/2020

20565e1291